Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, T. Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501 – Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

 ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KGVX

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT  NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v rà soát người đã tiêm vắc xin phòng

COVID-19 mũi 1 ở các tỉnh,

thành phố khác

Kính gửi:
- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thành phố.

Sau khi xem xét đề xuất của Sở Y tế tại Công văn số 7421/SYT-NV ngày

06 tháng 9 năm 2021 về việc xin chủ trương phân bổ vắc xin phòng COVID-19

để tiêm mũi 2 cho người đã tiêm mũi 1 ở các tỉnh, thành phố khác (file điện tử

gửi kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND các huyện, thành phố khẩn trương chỉ đạo các cơ

quan, đơn vị, địa phương rà soát các đối tượng đã tiêm mũi 1 tại các tỉnh, thành phố

ngoài tỉnh Đồng Nai trên địa bàn, lập danh sách gửi về UBND tỉnh (qua Sở Y tế)

(Biểu mẫu gửi kèm). Công việc hoàn thành trước 16 giờ 30 ngày 07/9/2021.

2. Giao Sở Y tế tổng hợp, rà soát, tham mưu UBND tỉnh trước 11 giờ 30 phút

ngày 08/9/2021.

Do thời gian gấp, yêu cầu các đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực

hiện, đảm bảo đúng theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Trung tâm KSBT tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh (VX);

- Báo Đồng Nai, Đài PTTH Đồng Nai (thông báo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (thông báo);

- Lưu: VT, KGVX.
E/Hải-VX/CV9.2021

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2021-09-07T11:09:49+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-07T11:24:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-07T11:24:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-09-07T11:24:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!